泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕190 号

——————————
关于公布 2022 年泰顺县小学生优秀科学记

录本评比结果的通知

各小学：

2022 年泰顺县小学生优秀科学记录本评比活动业已结

束。经专家初评和复评，评出一、二、三等奖若干名，现将结

果予以公布。

泰顺县教师发展中心

2022 年 9 月 20 日

2022 年泰顺县小学生优秀科学记录本评比获奖名单

一等奖（13 项）
姓名 学校 姓名 学校

张琳菟 文祥小学 郑紫煣 育才小学

董菲伊 文祥小学 毛瑞欣 文祥小学

章钫皓 文祥小学 谢荣欣 文祥小学

毛彦熙 文祥小学 包涵欣 文祥小学

胡斯帖 文祥小学 陈欣悦 文祥小学

彭若依 文祥小学 梅欣悦 文祥小学

曾翰贤 文祥小学

二等奖（20 项）
姓名 学校 姓名 学校

余 点 文祥小学 林简钺 文祥小学

徐林蝶 文祥小学 林泊丞 文祥小学

叶 萱 文祥小学 何思瑶 雅阳镇小

黄依洁 文祥小学 苏佩瑄 司前镇小

曹 静 泗溪镇小 包若昕 文祥小学

庄思远 文祥小学 林 喆 泗溪镇小

韦诗晗 文祥小学 张月强 泗溪镇小

陈泊霖 泗溪镇小 刘赵琪 司前镇小

翁夕子 文祥小学 王嘉钰 雅阳镇小

卢凌晗 文祥小学 蓝晨希 彭溪镇小

三等奖（41 项）
姓名 学校 姓名 学校

林意涵 泗溪镇小 徐莉娟 司前镇小

吴源燊 文祥小学 蓝子轩 司前镇小

董梓涵 文祥小学 吴雅轩 仕阳镇小

林雅婷 彭溪镇小 郑媛媛 松垟小学

毛可欣 雅阳镇小 陈瑾璇 泗溪镇小

潘以珊 雅阳镇小 施语馨 司前镇小

何韵晏 雅阳镇小 夏雨涵 司前镇小

张溢恬 育才小学 王艺萌 雅阳镇小

钟伊寒 雅阳镇小 卓依诺 雅阳镇小

吴梦瑶 泗溪镇小 严浩仁 司前镇小

何雨馨 文祥小学 章子琳 仕阳镇小

林 言 罗阳二小 彭雅萱 文祥小学

林 若 罗阳二小 陈瀚枫 泗溪镇小

张静怡 雅阳镇小 彭紫旋 仕阳镇小

林子悦 泗溪镇小 叶夏旖 雅阳镇小

雷炘燃 仕阳镇小 蓝紫妍 司前镇小

雷 檑 司前镇小 钟德涛 司前镇小

汤 悦 育才小学 蓝晓青 司前镇小

蔡林洁 仕阳镇小 刘钡锘 仕阳镇小

蔡嘉怡 雅阳镇小 周梦琪 文祥小学

吴思诺 司前镇小

2022 年泰顺县小学生优秀科学记录本评比指导师奖

一等奖
姓名 学校 姓名 学校

裴彩萍 文祥小学 吴凌云 育才小学

林小乐 文祥小学 毛淑艳 文祥小学

庄玉婷 文祥小学

二等奖
姓名 学校 姓名 学校

周福引 文祥小学 夏映映 司前镇小

赖慧玲 泗溪镇小 钟大浩 雅阳镇小

欧碧珍 雅阳镇小 裴彩云 彭溪镇小

三等奖
姓名 学校 姓名 学校

潘梦洁 文祥小学 孙昌盛 仕阳镇小

邱丽文 雅阳镇小 何众苗 司前镇小

陶春晓 罗阳二小 金爱琴 司前镇小

刘路路 泗溪镇小 蓝彬彬 松垟小学

杨秀洲 仕阳镇小 高 雪 司前镇小

彭秋婵 司前镇小 蓝晓飞 司前镇小

刘桂芳 育才小学 饶东晓 仕阳镇小